下記のとおり申請があり適当と思われますので
  許可してよろしいかお伺いします。
	  平成  　 年   　月     日

	校　長
	教　頭
	教　頭
	事務長
	管理責任者
関係職員
	係
	有償
無償
の別
	使 用 料
	備  考

	有償
無償

	                                                   平成　　年　　月　　日
 　愛媛県立　　　　高等学校長 様
 　　　　　　　　　　　　　　　  住  　　所
                                 団  体  名
                                 代表者氏名
学 校 施 設 使 用 許 可 願

  　下記により貴校施設を末記事項遵守のうえ使用したいので許可をお願いします。
                                      記
 　１　施 設 名
 　２　期    間       　　 自　平成　　年　　月　　日　　　時　　  分
   　                 　　 至　平成  　年　　月　　日　　　時　　  分
 　３  使用目的
 　４　使用人員                          名
 　５　使用料納入時期　　  平成　　  年　　月　　日

	   使用についての遵守事項
 　　○　使用に当たっては校長及び職員の指示に従います。
     ○　使用により施設又は設備に損害をあたえたときは責任をもって補償いたし
       ます。
 　　○　使用完了後は直ちに現状に復し、整頓のうえ返還いたします。